
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

133-5/16 

RM upravuje a doplňuje navržený program následovně: 

RM doplňuje za bod č. 2 navrženého programu bod B. 

RM doplňuje za bod č. 11 navrženého programu bod A, který zařazuje na konec jednání  

A. Financování stavby protipovodňového šoupěte – jednání s VÚAB 

B. RP Dubečnice 

Materiály na stůl jsou předloženy k bodu A, B. 

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

30. 3. 2016 J. Jakob  ihned 

Pro: Huk, Jakob, Richter, Šlancarová, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

134-5/16 
RM schvaluje zápis č. 4/2016 ze dne 16. 3. 2016. 

 
30. 3. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Huk, Jakob, Richter, Šlancarová, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

135-5/16 

RM schvaluje výjimku ze směrnice „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ 

z důvodu časové tísně a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na zpracování regulačního plánu Dubečnice se 

společností ING. ARCH. MICHAL DVOŘÁK, ING. ARCH. IVAN GOGOLÁK, ING. ARCH. LUKÁŠ 

GRASSE, ING. ARCH. PAVEL GRASSE v celkové výši 620 000 Kč bez DPH (včetně bonusu ve výši 100 000 

Kč bez DPH za dodržení termínů) v předložené podobě a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

30. 3. 2016 J. Jakob 30. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

136-5/16 

RM souhlasí s tím, aby radní Šlancarová a místostarosta Novotný prověřili u VZP platby pro dětskou lékařku 

v Roztokách a započali s hledáním vhodných prostor v našem městě, např. i formou inzerce v Odrazu a na 

webu; seznámili se s praxí okolních obcí, případně konzultovali na Svazu města a obcí tuto problematiku; 

zpracovali materiál, jak motivovat lékařku k tomu, aby si v našem městě zřídila trvalou soukromou praxi; 

osobně jednali s lékařkou a proklamovali zájem města po jejích službách. 

30. 3. 2016 
T. Novotný, 

M. Šlancarová 
30. 4. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

137-5/16 

RM konstatuje, že stav dolní části Žalovského potoka je havarijní a životy ohrožující.  

RM ukládá vedení města požádat SÚ Roztoky o nařízení zabezpečujících prací vlastníkem pozemku parc. č. 

2460/1 v k.ú. Žalov (České dráhy, a.s.). 

RM bere na vědomí zápis z jednání komise životního prostředí ze dne 15. 2. 2016. 

 

30. 3. 2016 J. Jakob  13. 4. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání školské komise ze dne 29. 2. 2016.  30. 3. 2016     

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 29. 2. 2016. 30. 3. 2016     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 3. 2. – 7. 3. 2016. 30. 3. 2016     

138-5/16 
RM souhlasí se záštitou města Roztoky akci Bleší trh, která se koná dne 28. 5. 2016. 

 
30. 3. 2016 K. Skutilová 30. 4. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

139-5/16 
RM souhlasí se spoluprací na zřízení workout sportoviště (veřejné, venkovní, moderní posilovny) v Roztokách 

v oblasti hřišť u křižovatky ulic Masarykova a Obránců míru. 
30. 3. 2016 J. Jakob 30. 6. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci místostarosty T. Novotného o vyjádření památkářů k rekonstrukci na Levém 

Hradci. 
30. 3. 2016     

140-5/16 
a) RM odvolává na návrh MO KSČM paní M. Růžkovou z komise stavební a rozvoje města ke dni 31. 3. 2016. 

b) RM jmenuje paní Alenu Matysovou členkou komise stavební a rozvoje města ke dni 1. 4. 2016. 

 

30. 3. 2016 K. Skutilová 31. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

141-5/16 

RM bere na vědomí informaci o financování stavby protipovodňového šoupěte. 

RM ukládá OF připravit rozpočtové opatření, které umožní neprodleně zahájit přípravu výstavby 

protipovodňového šoupěte. RM doporučuje ZM toto rozpočtové opatření schválit. 

 

30. 3. 2016 D. Walterová 15. 4. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 


